
Offenbach-Hanau 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft OFC Kickers

Spielort Mathildenschule  Gastmannschaft HSG OberBieberStamm

 

Heimmannschaft

OFC Kickers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ritter, Leonie - -

3 Deichmann, Carla - - 1 40:20

4 Koeseoglou, Rafaila - - 1

5 Letica, Antonia - - 2

6 Sanna, Vivien - -

7 Ossama, Judy - -

8 Sinnß, Charlotta - - 3 03:26 30:00

9 Schernthaner, Lara - - 5 2/3

11 Keckeis, Hannah - - 22:51 29:35 50:53 50:53

12 Schäfer, Denise - -

13 Deichmann, Lotta - -

14 Signorelli, Vanessa - - 2

15 Plakas, Leonarda Maria - - 1

17 Bub, Ivana Lea - -

A Stenger, Maximilian - -

B Pröse, Sören - -

C Antl, Natalie - -

D Mollo, Alisia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 56:01

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG OberBieberStamm
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kandjera, Jasmin - -

3 Meier, Julia - - 3 43:28

4 Langkamm, Marsha - - 1 36:22

5 Keller, Tanja - - 10 3/3

6 Nahlik, Marlene - -

8 Krämer, Martina - - 2

9 Hedderich, Nicola - - 2

11 Schmidt-Dengler, Katharina - - 5

12 Lehpaner, Vanessa - -

13 Ruß, Anna - -

15 Mattausch, Nadine - - 27:06

17 Burkard, Alicia - -

21 Messer, Julia - - 01:40 49:58

24 Martin, Iwona - -

99 Löthe, Alissa - -

A Keller, Philipp - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heuser, Valentin - - - - -

Zeitn. Jansen, Werner - - - - -

Sek. Zink, Walter - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG OberBieberStamm

Ergebnis 15:23 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:40 Verwarnung 21 Messer, Julia

Heim 03:04 1:0 Tor 5 Letica, Antonia

Heim 03:26 Verwarnung 8 Sinnß, Charlotta

Gast 03:44 1:1 Tor 5 Keller, Tanja

Gast 04:25 1:2 Tor 8 Krämer, Martina

Gast 06:11 1:3 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 07:19 2:3 Tor 8 Sinnß, Charlotta

Gast 07:49 2:4 Tor 5 Keller, Tanja

Gast 08:58 2:5 7m mit Tor 5 Keller, Tanja

Gast 10:01 2:6 Tor 3 Meier, Julia

Heim 11:20 3:6 Tor 9 Schernthaner, Lara

Heim 12:38 4:6 Tor 14 Signorelli, Vanessa

Gast 14:05 4:7 Tor 4 Langkamm, Marsha

Heim 16:33 5:7 Tor 8 Sinnß, Charlotta

Gast 17:50 5:8 Tor 11 Schmidt-Dengler,

Katharina

19:34 Auszeit Heim

Heim 22:24 6:8 7m mit Tor 9 Schernthaner, Lara

Heim 22:51 2 Minuten 11 Keckeis, Hannah

Gast 22:51 6:9 7m mit Tor 5 Keller, Tanja

Gast 23:35 6:10 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 24:17 7:10 7m mit Tor 9 Schernthaner, Lara

Heim 25:41 8:10 Tor 9 Schernthaner, Lara

Gast 27:06 Verwarnung 15 Mattausch, Nadine

Heim 29:35 2 Minuten 11 Keckeis, Hannah

Gast 29:35 8:11 7m mit Tor 5 Keller, Tanja

Heim 30:00 2 Minuten 8 Sinnß, Charlotta

Gast 30:15 8:12 Tor 8 Krämer, Martina

Gast 31:03 8:13 Tor 11 Schmidt-Dengler,

Katharina

Heim 32:00 9:13 Tor 3 Deichmann, Carla

Gast 32:35 9:14 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 32:53 10:14 Tor 9 Schernthaner, Lara

Gast 34:39 10:15 Tor 11 Schmidt-Dengler,

Katharina

Gast 36:22 2 Minuten 4 Langkamm, Marsha

Heim 38:19 11:15 Tor 4 Koeseoglou, Rafaila

Gast 38:41 11:16 Tor 3 Meier, Julia

Heim 39:35 11:16 7m ohne Tor 9 Schernthaner, Lara

Gast 40:17 11:17 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 40:20 2 Minuten 3 Deichmann, Carla

Gast 42:04 11:18 Tor 11 Schmidt-Dengler,

Katharina

Gast 43:00 11:19 Tor 9 Hedderich, Nicola

Gast 43:28 2 Minuten 3 Meier, Julia

Heim 43:41 12:19 Tor 15 Plakas, Leonarda Maria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:10 12:20 Tor 9 Hedderich, Nicola

Heim 47:19 13:20 Tor 14 Signorelli, Vanessa

Gast 49:58 2 Minuten 21 Messer, Julia

Heim 50:53 2 Minuten 11 Keckeis, Hannah

Heim 50:53 ohne Bericht 11 Keckeis, Hannah

Gast 50:59 13:21 Tor 5 Keller, Tanja

56:01 Auszeit Heim

Gast 56:43 13:22 Tor 3 Meier, Julia

Heim 57:23 14:22 Tor 8 Sinnß, Charlotta

Gast 58:23 14:23 Tor 11 Schmidt-Dengler,

Katharina

Heim 59:11 15:23 Tor 5 Letica, Antonia
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